1

Poder Executivo Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

RESULTADO PRELIMINRAR  DO EDITAL N.° 97/2024-PROPESP/UFAM

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS – UFAM, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

– PROPESP, torna público o Resultado das isenções das inscrições para o Exame de Seleção de candidatos para

ingresso, no primeiro semestre letivo de 2025, do Programa de Pós-Graduação em Ciência, Tecnologia e Saúde

(PPGCTS):

NOME DO CANDIDATO SOLICITANTE SITUAÇÃO

BIANCA PARÁ DIAS DEFERIDO
FABIANI DA COSTA CRUZ DEFERIDO

FAIANE GOMES DOS SANTOS DEFERIDO
JORGEA TÃNIA AMAZONAS

BARROS
DEFERIDO

JUDITE CIDADE DE QUEIROZ DEFERIDO
KELIANE PICANCO DE MATOS DEFERIDO
LUCAS DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO

LUAN KAYLE ANDRADE DA SILVA DEFERIDO
MARIO JORGE BARROS DA SILVA DEFERIDO
MAYRA DO NASCIMENTO GARCIA DEFERIDO

SARA NEGREIROS DO
NASCIMENTO

DEFERIDO

TATIANA CUNHA DE MELO

DEFERIDO

THIAGO VITAL BARROSO

DEFERIDO

YANA GOMES INHUMA

DEFERIDO

Itacoatiara, 06  de Janeiro de 2025.

______________________________

Prof.  Dra Elizângela de Jesus Oliveira
Coordenadora do PPGCTS

		2025-01-06T14:24:16-0300